*tican: & consequenter unio hypostatica non erat futura, nisi præcesset peccatum. Sed hæc videntur parum improba. Solida: Primo, Quia si agat Caetanus de scientiâ <sup>Improbis</sup> <sup>tur.</sup> visionis, sic videntur prius ea, quæ prius in re fiunt; siue ad ordinem naturæ, siue ad ordinem gratiæ pertineant; v.g. prius præuidetur baptismus Petri, quæcum peccatum commissum post baptismū; quamvis hoc ad ordinem naturæ, illud ad ordinem gratiæ pertineat. Si autem loquitur de simplici scientiâ, si prius præuidetur ea, quæ non supponunt aliud; v.g. prius præuidetur unio hypostatica in Christo, quæ ad tertium ordinem pertinet, quæcum peccata crucifiguntur, quæ ad primum ordinem secundum Caetanum: Et prius præuidetur dignitas Christi, pertinens ad tertium ordinem; quam dignitas Matris, quæ ad secundum. Ratio deceptionis Caetani fuit. Primo, quia permiscet ordinem intentionis cum ordine executionis, qui tamen sunt maximè distincti: licet enim natura sit fundatū gratia in ordine executionis, gratia tamen est fundatū natura in ordine intentionis, quia est finis; vnde non necessariò præuidetur posterius. Secundo, quia confundit scientiâ visionis, & simplicis intelligentiæ: hæc enim nō supponit decretum liberū diuine voluntatis, sicut illa: licet enim simplici intelligentiæ nō possit intelligi gratia antè naturam; tamen quia voluntas liberè incipit, vel ab unione hypostatica, vel à gratiæ; ideo scientiâ visionis hæc possunt simili præuideri. Tertiò, quia putat hos ordines esse omnino distinctos, & cadunt in diuinam scientiâ & voluntatem; cum tamē sint mixti: ea enim quæ pertinent ad ordinem naturæ, disponuntur à Deo vt expedit ad ordinem gratiæ. Quartò & vltimò, quia eti in uno individuo natura supponitur gratia, non tamē omnia pertinentia ad ordinem naturæ, sunt prius in scientiâ Dei, quæcum omnia quæ pertinent ad ordinem gratiæ, vel unionis hypostaticæ: vnde quod Deus prædestinaverit unionem hypostaticam post præuisionem peccati, non est factum ex necessario ordine, vt vult argumentum Caetani; sed ex merita Dei libertate.*

Vnde alter probatur Primo, Ex signis: omnia enim quæ in hoc mysterio seruata sunt, insinuant illud primariò fuisse institutum propter hominū salutem: idem enim potius humana natura videtur assumpta, quæcum Angelica; idem tali tempore, & loco potius, quæcum alias, vel alio; idem corpus passibile; idem omnia in vita egit & pertulit. Nulum autem signum cernitur in ijs, que circa illum gesta sunt, quo indicetur illum ob alium finem magis principalem venisse.